
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

lProkešovo náměstí 1803/8

9702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

‘DIC: CZ00845451

if "jDODA'V’AT'EL:

ijednévka č. 0871/2023/QSDF

CETIN a.s.

'Českomoravská 2510/19

I190 00 Praha

IČ: 04084063 DIČ: C204084063

  PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

lnáměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

ISDS: chbfpi

e-mail: posta©moapostravacz

Bankovní spojení:

Číslo účtu 923761/0100

Banka. Komerční banka as

lBANí 026701000000000000923761

BIC“ KOMBCZPP

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mall příjemce.

Objednáváme u Vás:

 

lnabídky ze dne 8. 12. 2023 ve výši 40 000- Kč bez DPH.

napojení domu U Tiskárny 2 v Ostravě - Přivoze k veřejné komunika

Za akceptaci objednávky je považováno také poskytnutí plnění v níže uvedené lhůtě plnění.

40 000,00Přerěbezwglíklvlgí

Lhůta plnění: 31.12.2023

Datum splatností faktury Je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně
(dodací list) Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na email

smluv objednatel dodavateli písemně (e—maílem) oznámí v případě. že dodavatel nedisponuie datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činností

. povinnosti dle zákona č 235/2004 Sb . o daní z přidané hodnoty, ve znění pozd

se všemi náležitostmi

Vyřizuje:

WW”:—

V Ostravě dnei 11122023 Vozňák Jiří lng . vedoucí odboru investic a místního hospodářství

Digitálně podepsal

lng. Jiří Vozňák

' k Datum: 2023.12.13

08:40:51 +O1'OO'

@gTRAVA!!!

ční síti CETIN a provedení vnitřních rozvodů objektu dle cenové

(razítko podatelny) Fakturu nám zašlete včetně příloh

jednávky v registru smluv Uveřejnění objednávky v registru

Pro vyse uvedene plnění bude aplikován rezim přeneseně daňově

ějších předpisů a v souladu stim vystaví zhotovitel daňový doklad

1

ovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů odedne doručení objednávky, pokud není smluvně Ujednáno jinak v případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis Kčbez DPH dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění ob


		2023-12-13T10:02:45+0000




